Третьяковский районный Совет

депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 22.06.2021                                                                                                 №   40

                       с. Староалейское
Об итогах прошедшего
отопительного сезона

и задачах стоящих перед
новым отопительным сезоном

Заслушав информацию начальника управления по градостроительству и коммунальному хозяйству – Купцова О.В., руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Третьяковский район, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

 Предоставленную информацию принять к сведению
Председатель районного

Совета депутатов

Е.Э. Герман
PAGE
1